
                             

AVVISO ESITO GARA 

 
ENTE AGGIUDICATORE: A.P.M. –Azienda Pluriservizi Macerata S.p.A. -, Via Pannelli n.1, 62100 
Macerata - tel. 0733/29351 - fax 0733/2935228 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta, ai sensi dell’art.55 del D. Lgs n.163/06 
 
OGGETTO: Appalto “LAVORI DI COSTRUZIONE NUOVO COLLETTORE FOGNARIO IN C.DA 
CAVALLINO COMUNE DI MONTECOSARO (MC)” per l’importo di € 483.480,95= di cui € 
17.054,06= per oneri di sicurezza 
 
BANDO PUBBLICATO sugli Albi Pretori dei Comuni di Montecosaro e Macerata  in data 
12/05/2009, sul profilo del committente www.apmgroup.it, nonché sui siti internet 
www.comune.montecosaro.mc.it e www.comune.macerata.it  
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 09.07.2009 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, 
determinato mediante offerta a prezzi unitari ex artt. 82, c.3, del D. Lgs n. 163/06 e 90 DPR 554/99, 
con esclusione automatica delle offerte anomale ex art.122 del D.Lgs n.163/06, non esercitabile qualora 
il numero delle offerte ammesse è inferiore a cinque e fatto salvo quanto previsto dall’art. 86, c.3 
 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 139 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: Maccari Geom. Giancarlo – località Tuseggia, 9 – Camerino (MC) 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 371.003,14= di cui € 353.949,08= per lavori, giusto ribasso del 
24,115%, ed € 17.054,06= per oneri di sicurezza 
 
SUBAPPALTO: 30% 
 
PROCEDURE DI RICORSO: ricorso al TAR delle Marche – P.zza Cavour – Ancona entro 60 gg. 
oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. 
 
Macerata, li 10/07/2009 
 
Il Direttore Generale   Dott. Stefano Cudini 
 
 
 

Via L.Pannelli 1 – 62100 Macerata 
Tel. info: 0733 29351 -  Fax 0733 2935213 – E-mail: info@apmgroup.it- URL:http: //www.apmgroup.it 

Cod.Fiscale/Partita Iva/Iscr.Reg.Imprese MC n. 00457550432 – REA n.72407 – Capitale Sociale €17.990.700 i.v. 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento del Comune di Macerata  

http://www.apmgroup.it/
http://www.comune.montecosaro.mc.it/
http://www.comune.macerata.it/
mailto:info@apmgroup.it-

	AVVISO ESITO GARA

